

JRP.271.4.2017

Ścinawa, 17.05.2017r.

**Do wszystkich  
Wykonawców**

### **Odpowiedzi Zamawiającego**

#### **w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: **Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej”**.

#### **Pytanie nr 1**

Informuję, że wzór umowy posiada inną kwotę polisy OC niż wymagany w SIWZ.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dostosowując zapisy umowy do warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej określone w SIWZ - IDW, załącza do niniejszych wyjaśnień poprawiony wzór umowy w zakresie żądanej kwoty odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej przez okres realizacji umowy.